COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
- 85037 San Glovannl La Punia - (CT) - Plazza Europa sn -
- tel. 0957417111- Fax 0857410717- C. F. 004539706873 -
-slto web: werw. sangiovannilapunta.gov.it — PEC: sangiovannilapuntafpec.it
ettors Affari Generali ed Istihzionali}

Registro del Settore Registro Generale

n j_mﬁ del 2 3 MAG 2017 © 2 dely 10,100

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
{art. 33 del Regolamento Comunale di Contabilita)

OGGETTO: Trasformazione rapporto lavoro da tempo pieno a part time al 509 della prestazione lavorativa del
dipendente Cucé Antonio, Istruttore amministrativo Cat. C5 a decorrere dal 01/06/2017 ¢ sino al 31/12/2017.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
- Dirigente Settore AA.GG. -

Premesso che con istanza prot. 12517 del 26/04/2017 il dip.te Sig. Cucé Antonio, dipendente comunale
di ruolo inquadrato nella Categoria Giuridica C / Economica C5, in qualita di Istruttore Amministrativo, ha
chiesto la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale verticale con prestazione
lavorativa al 50%, a decorrere dal 17 giugno 2015 per mesi sette, con svolgimento delloranio di lavoro nelle
giomate di Lunedi, Mercoledi e Venerdi , per un totale complessivo di 18 ore su 36;

Considerato che nella predetta istanza il dipendente fa rilevare che la suddetta richiesta ¢ motivata da
cronici problemi di salute e problemi familiari che, pertanto, non comportano conflitto di interessi con
I"attivita di servizio svolta dallo stesso;

Richiamata la nota prot. 3956/P del 18/05/2017 mediante la quale il Servizio Personale chiede un parere
al Dingente del Settore cui il dipendente appartiene ;

Vista la nota di riscontro prot. 405/C/PM del 22/05/2017 recante il parere favorevole in ordine
all*istanza presentata dal Sig. Cucé Antonio;

Sentita in merito I’ Amministrazione Comunale;

Ritenuto di poter accogliere 'istanza del dipendente Sig. Cucé Antonio, stante che il contingente di
personale da destinare a tempo parziale non supera il 25% della dotazione organica complessiva di
personale a tempo pieno della medesima qualifica funzionale e che allo stato non si manifestano vielazioni
ai principi d'incompatibilita con le mansioni che lo stesso svolge all’interno di questa Amministrazione;

Visto il testo coordinato delle leggi regionali relative all’ordinamento degli EE. LL. pubblicato sul
supplemento ordinario della GURS del 09/05/2008 n. 20,

Visto il T.U.E.L. approvato con decreto legislativo 18/08/2000 n. 267 e successive modifiche ed
inlegrazioni;

Vista la delibera di C.C. n. 32 del 13/07/2016 ad oggetio : “Approvazione Bilancio di Previsione 2016 -
2018 e relativi allegati™;

Vista la Delibera di G.M. n. 75 del 19/07/2016 ad oggetto: “Approvazione Piano Esecutivo e di
Gestione anno 2016™;

Preso atto che alla data odierna L' Ente si trova in regime di Gestione Provvisoria;

Visto o Statuto Comunale adottato con Delibera della Commissione Straordinana n® 10 del 1801/2005,
e successivamente modificato con delibera di Consiglio Comunale n. 48 del 04/07/2007 ¢ n. 44 del
27072001,

Visto il D. Lgs. 165/2001 e s.m.i;

Visti gli atti istruttori ;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito a norma del D. Lgs. n. 267/2000, del D. Lgs. n.

165/2001 ¢ giusto Decreto Sindacale n. 12 del 4/08/2015 di antribuzione delle funzioni dirigenziali:



DETERMINA

Di prendere atto dell'istanza prot. 12517 del 26/04/2017 prodotta dal dip.te Sig. Cucé Antonio,
dipendente comunale di ruolo inquadrato nella Categoria Giuridica C / Economica C35, in qualith di
Istruttore Ammimistrativo, con la richiesta di trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo
parziale verticale con prestazione lavorativa al 50%, a decomrere dal 1° giugno 2015 per mesi selte, con
svolgimento dell’orario di lavoro nelle giomate di Lunedi, Mercoledi e Venerdi , per un totale complessivo
di 18 ore su 36 per esigenze di salute e familiarn;

Prendere altres] atto della nota prot. 405/C/PM del 22/05/2017 recante il parere favorevole del Dirigente
il Settore cui il dipendente Cucé Antonio appartiene in ordine all’istanza presentata;

Di autorizzare il dipendente di guesta Amministrazione Sig. Cucé Antonio ingquadrato nella Categona
Giuridica C / Economica C5, in qualitd di Istruttore Amministrativo, alla trasformazione del rapporto di
lavoro da tempo pieno a tempo parziale verticale al 50%, a decorrere dal 1° giugno 2017 ¢ sino al
31/12/2017, per mesi sette, con svolgimento dell’orario di lavoro nelle giomate di Lunedi, Mercoledi e
Venerdi , per un totale complessivo di 18 ore su 36 per esigenze di salute e familiari;

Trasmettere copia della presente al Settore Finanze;

Disporre la pubblicazione all’albo pretorio on line come previsto dall’art. 32 della legge 18/06/2009 n.69
¢ come disposto dal comma | dell’art, 18 della Legge Regionale 16/12/2008 n.22 modificato dall’art. &
della Legge Regionale 26/06/2015 n. 11,

1l Resp.le Eﬁiﬁ:in Personale I Vice Segretario ﬁ te Settore AAGG.

dott.ssa etta Borzi avv, Antorfing Salvo

o

VISTO:;

IL SETTORE FINANZE
Visto: |'atto non comporta impegno di spesa
San Giovanni La Punta, li

RSO TN SBORETERLA GENERALR IL. DIRIGENTE SE

Parvmmse 3| MAE. 1131? u
I'bﬂgg,lggglﬂl*_{ﬁ;

Copia della presente Determinazione esecutiva € stata pubblicata all'Albe Pretonoe on line

dell'Ente, per 15 giomi consecutivi, dal al . Reg
Pubblicazioni n.

Data 11 Responsabile dell’ Albo Pretorio on line
IL SEGRETARIO GENERALE

(dottoressa Nataha Torre)



